[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2019

                   № 212а
О признании утратившими силу постановлений
Администрации Парабельского района

В целях приведения нормативных документов Администрации Парабельского района в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления  Администрации Парабельского района:
- от 15.12.2016 года № 693а «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район» на 2017 -2019 годы»;
- от 30.06.2017 года № 457 а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 15.12.2016 года № 693а «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район» на 2017 -2019 годы»;
- от 20.10.2017 года № 731 а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 30.06.2017 года № 457 а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 15.12.2016 года № 693а «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район» на 2017 -2019 годы»;
- от 06.04.2018 года № 192 а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 30.06.2017 года № 457 а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 15.12.2016 года № 693а «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район» на 2017 -2019 годы»;
- от 27.06.2018 года № 326 а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 15.12.2016 года № 693а «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район» на 2016 -2019 годы»;
- от 01.08.2018 года № 425а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 15.12.2016 года № 693а «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район» на 2017 -2019 годы»;
- от 07.12.2018 года № 723 а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 15.12.2016 года № 693а «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Парабельский район» на 2017 -2019 годы»;
2. Распространить действие постановление на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением  возложить на заместителя Главы района – Управляющего делами А.А. Костарева.

И.о. главы района
                  А.А. Костарев